

**ACT ADIȚIONAL NR. 1/2019  
LA CONTRACTUL DE CONCESIUNE A SERVICIULUI PUBLIC DE ADMINISTRARE  
AL CIMITIRULUI COMUN DIN MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**

**Părți contractante:**

**1. MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE**, cu sediul în str. 1 Decembrie 1918 nr. 2, jud.Covasna, CIF 4404605, reprezentat prin Antal Árpád-András – primar, pe de o parte, în calitate de **concedent**

și

**2. TEGA SA**, cu sediul în Municipiul Sfântu Gheorghe, str .Crângului nr. 1, jud. Covasna, înregistrată la Registrul Comerțului Covasna sub nr.J14/295/1996, CIF 8670570, având cont nr. RO62 TREZ 2565 069X XX00 1357 deschis la Trezoreria Municipiului Sfântu Gheorghe, reprezentată prin director – Máthé László, în calitate de **concesionar**,

În baza prevederilor HCL \_\_\_\_\_, au convenit de comun acord la modificarea prevederilor Contractului de concesiune cu respectarea următoarelor clauze:

**Art. 1.** - Inventarul bunurilor mobile și imobile, proprietatea publică sau privată a unității administrativ teritoriale, aferente serviciului , anexa nr.3 la contractul de concesiune, se înlocuiește cu Anexa la prezentul Act adițional, din care face parte integrantă.

Celelalte clauze rămân neschimbate și își produc efecte juridice.

Prezentul Act adițional s-a încheiat în 2 exemplare, și intră în vigoare de la data semnării de către ambele părți.

**Concedent,  
MUNICIPIUL SFÂNTU GHEORGHE  
Primar  
ANTAL ÁRPÁD-ANDRÁS**

**Concesionar,  
TEGA SA  
Director general  
MÁTHÉ LÁSZLÓ**

**Bunuri aferente serviciului public de administrare a Cimitirului Comun care se transmit în favoarea S.C. TEGA S.A. Sfantu Gheorghe**

Unitatea PRIMĂRIA SF.GHEORGHE		LISTĂ DE INVENTARIERE OBIECT DE INVENTAR SI MIJLOACE FIXE												Gestiunea		Pagina
Nr.crt	Denumirea bunurilor inventariate	Codul sau numărul de inventar	U/M	CANTITĂȚI			PREȚ UNITAR	VALOAREA CONTABILĂ			Loc de depozitare Cimitir comun		DEPRECIEREA	Motivul(cod)		
				Stocuri		Diferențe		Valoarea	Diferențe		Valoarea de inventar	Valoarea				
				Fapține	Scriptice				Plus	Minus					Plus	Minus
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
1	RADIATOR CU ULEI	4020 BUC	BUC		1,00			220,00				220,00				
2	BOXE	4021 BUC	BUC		2,00			270,90				541,80				
3	BOXE	4022 BUC	BUC		2,00			650,00				1.300,00				
4	STATIE AMPLIFICARE	4023 BUC	BUC		1,00			855,70				855,70				
5	ROABA METALICA	4026 BUC	BUC		1,00			180,00				180,00				
6	PLAFONIERE	4029 BUC	BUC		8,00			17,00				136,00				
7	APLICA	4030 BUC	BUC		4,00			11,99				47,96				
8	SCARA ALUMINIU		BUC		1,00			436,00				436,00				
9	CAMERA FOTO DIG		BUC		1,00			507,87				507,87				
10	MOTOCOSITOR FS 70		BUC		1,00			1.690,00				1.690,00				
11	CLADIRE BIROU A CIMITIRULUI STR. CETATII MONUMENTUL	239 BUC	BUC		1,00			39.655,61				39.655,61				
12	OSTASULUI MAGHIAR RAZBOI MONDIAL	556 BUC	BUC		1,00			58.232,45				58.232,45				
13	MONUMENTUL REVOLUTIEI DIN 1848	561 BUC	BUC		1,00			2.121,05				2.121,05				
14	MONUMENTUL OSTASULUI GERMANI	558 BUC	BUC		1,00			2.121,05				2.121,05				
15	GARD CIMITIR COMUN IMPREJMUIRE DIN PLASA	113301 BUC	BUC		1,00			30.792,28				30.792,28				
16	DE SIRMA	14494 BUC	BUC		1,00			93.048,20				93.048,20				
17	TEREN CIMITIR COMUN	T236 BUC	BUC		1,00			98.689,97				98.689,97				
18	CASA MORTUARA (CIMITIR)+ CAMERA FRIGORIFICA 2 comp. CLADIRE CASA POARTA IN CIMITIR	237 BUC	BUC		1,00			486.104,61				486.104,61				
19	CLADIRE BIROU A CIMITIRULUI STR. CETATII RACORD CANAL	238 BUC	BUC		1,00			84.841,80				84.841,80				
20	CIMITIRULUI STR. CETATII RACORD CANAL	239 A BUC	BUC		1,00			39.655,59				39.655,59				
21	MENAJER	18364 BUC	BUC		1,00			10.933,99				10.933,99				
22	CAMIN DE VIZITARE	18365 BUC	BUC		1,00			4.316,32				4.316,32				